.6.  
.7.

736

**I**tem. er. z. i. lxx. i. epla. s. labor. suffo. r. illa. die. ad. dñca. missa. legat.  
ex. toto. q. dñca. pnat. diebi. In. sabbis. lxx. r. l. si. fuit. festu. y. Leon.  
iq. n. laborans. sine. laboras. i. tali. sabb. i. sic. desps. capta. z. ceca. oia.  
er. de. dñca. z. sic. qm. de. sto. p. festu. pfacoe. Si. pfacoe. s. q. fia.  
dñca. lxx. l. ut. l. que. dca. des. plendore. fiat. de. pfacoe. z. fiat. qm.  
ad. dñca. des. z. ad. t. i. missa. matris. er. de. dñca. y. colla. de. festo. m.  
eade. r. n. ples. n. fuit. pns. defecto. ad. hac. missa. dr. ceta. de. dñca. de. q.  
missa. e. pa. era. abbas. bndic. cadelas. pofitas. i. p. brio. a. sacsta. Caror.  
co. cen. sine. ecie. apportz. abbi. collaneu. stat. sup. q. du. p. brio. stati.  
cu. boga. pastoral. ad. bndic. edos. ess. z. carore. an. cu. stati. cu. colla.  
nos. apto. eode. m. sic. ad. bndic. nouic. soli. f. r. p. bndic. abbas.  
aq. bndic. asparat. eas. demde. caror. accipiat. cu. cadelas. de.

.R.  
.L.  
.m.

abbi. vna. accesa. offat. abbi. q. fco. stati. iapat. carado. lume. ad. reue.  
z. subuqat. vsa. sic. i. libb. hinc. residuas. duas. cadelas. det. misto. alcar.  
Inem. sectaria. reliq. cadelas. hyst. hinc. mochos. gusio. nouic. z. sumi.  
le. ac. hospicly. dyacon. de. accesa. cadelas. sua. de. alcar. defat. ce. an.  
q. du. p. brio. subdiacono. an. se. stati. cu. aq. bndic. z. ex. brio. p. r. duos.  
mochos. uniuores. cu. dualz. cis. magus. z. duabz. albis. iduas. q. r.  
mochos. ordiatis. fiat. pcessio. p. claustra. sic. fi. soli. i. pcessione. palma.  
y. Porro. caror. stat. i. p. brio. incipit. ant. hinc. gra. ad. exitu. pcessi.

omis et statim exire illi duo fratres cum duobus ceteris parva dyaconus et subdyaconus  
 et alij sic stabat ordinar. et oibz interrogatis et ant. Hodie bea finca missa  
 sa maior sollempne celebret. et post dyaconus abbi post offertorium sacrificium  
 obtulit calice et hostia super altare more solito ordinavit tunc abbas ca  
 dela sua reddat sacre statim et deest coram altari. **C**onsequenter abbi  
 cadela sua et post eum subdyaconus. Demum veniat abbas an quodam psaltery  
 et alij omnes tam monachi quam quilibet offiant ei cadelas suas a portis incipiens  
 ostulando manu abbi vel sacerdoti si abbas defuerit quod sacra de manu  
 abbi accipiet extrinsecus et aqua benedicta. Demum abbas reuertens ad altare tunc  
 fieri oblata et manus laui et cetera presertim more solito. **P**ost octiduum et octiduum  
 purificationis cotidie ad vesperas fiat quod de purificatione antiph. Hodie bea dno  
 et speciosa cum colla dno sepit de ma. filii ad t. dicit antiph. Tu dno  
 ret. eo. f. loco et alijs diebus et anni quod de dno missa sibi fieri et eode loco et  
 ordine de missa dicitur subdca colla. **C**onsequenter de beo benedicta et de alijs  
 meminerunt. **O**mnibus diebus purificationis ad vesperas et die ad t. ad vesperas. **S**exto  
 infra octiduum purificationis si non fuerit festum. **V**n. t. ut presertim defuerit tunc dicitur et que  
 cum missa sollempnis cum duobus missis et cum pfacione et ceteris purificationis. In octiduum pu  
 rificationis et festo vesperis fiat quod de purificatione et dicitur antiph. Gaude de quocumque. ut bea  
 an. sim. t. p. et colla. **C**onsequenter festum aliorum sancti cuiusvis et in laboramus si fuerit  
 in t. ut. l. t. respondit et siam siam plenarie celebrandum. et dno die ad vesperas  
 capitulum et cetera erit de festo et celebrabit si fuerit quod de dno super dca.  
**Q**uod si festum in laboramus venit in dno. **V**n. t. ut. l. t. ut de festo tunc fiet quod  
 de festo vesperis et ad t. et missa mactis erit de festo cum dno. **M**issa. **Y**. colla  
 de maior missa in mactis missa e eade que maior erit in de festo si  
 fuerit quod aliter sit. **M**issa de dno ma. **V**. dca. et in plerumque non fuerit quod defuerit  
 et ad hoc missa dicitur ceteris. maior missa erit de dno. **S**i autem talis festum  
 cum fuerit si non tunc vesperis erit de festo et fiat quod de dno. **S**exto festum  
 si fuerit signet dno et si fuerit in dno. **V**n. t. tunc respondit et ceterum dno  
 missa et die si dno ad vesperas capitulum et cetera omnia erit de festo a quere  
 et fiat quod de festo dno. **A**n festum si fuerit fuerit propria sua sua  
 post dno. **V**n. t. tunc in dno die vesperis erit de festo signet et fiat  
 quod de dno demum de festo fabia. **Q**uod si fuerit in alijs dno an. **V**n. t.